
 

 

                                                                       
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành bổ sung 02 quy trình thuộc 

 Hệ thống Đảm bảo chất lượng Trường Cao đẳng Bắc Kạn   
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 
 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT - BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội về việc Quy định hệ thống đảm bảo chất lượng của 

cơ sở giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ - CĐBK ngày 09/01/2023 của Trường Cao đẳng Bắc 

Kạn về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Bắc Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-CĐBK ngày 26/02/2024 của Trường Cao đẳng Bắc 

Kạn về việc xây dựng, bổ sung hệ thống bảo đảm chất lượng năm 2024; 

Theo đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng tư vấn xây dựng, vận hành, đánh 

giá và cải tiến hệ thống đảm bảo chất lượng và Trưởng phòng Thanh tra, Khảo thí và 

Đảm bảo chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ban hành (bổ sung) 02 quy trình thuộc Hệ thống bảo đảm chất lượng 

Trường Cao đẳng Bắc Kạn, cụ thể như sau: 

  - Quy trình “Đánh giá kết quả học tập của người học”; Mã ký hiệu: QT18/ĐT; 

 - Quy trình “Quản lý Bệnh xá Thú y”; Mã ký hiệu: QT20/NL;  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2025. 

(Có quy trình kèm theo) 

    Điều 3. Trưởng, phó các phòng, khoa trong trường chịu trách nhiệm triển khai 

và thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                 
Gửi bản điện tử: 

- Như điều 2 (t/h);  

- Ban Giám hiệu (chỉ đạo); 

- Phòng TC-HC (Huy - đăng Website trường); 

- Lưu VT, TTrKT&ĐBCL (Biện). 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

Chu Thị Thủy 

 

UBND TỈNH BẮC KẠN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Số:         /QĐ - CĐBK Bắc Kạn, ngày          tháng 12 năm 2024 


		2024-12-24T15:53:38+0700


		2024-12-24T13:54:09+0700


		2024-12-24T13:54:06+0700


		2024-12-24T13:54:06+0700


		2024-12-24T13:54:27+0700




